[image: image1.jpg]LUBXCH MOKTOIIKECS MOFePHO
YUPEXTEHVShb </8/FOP Ocbor
MHH 0278900371 OTPH 1090200003068
Baurkoproctan PecryGmakahsi,
Ode ., Bextepes yp., 16
Ten. +7(347)246-41-32
+7(917)34-524-06

aze

YACTHOE [IOLLKONbHOE OBPA3OBATENIHOE
YYPEXTIEHVE «PAIVTA Vipa»
VHH 0278900371 OTPH 1090200003068

Pecry6/mka Bamkoproctan, r.Yda,

ya. Bextepesa, 2.16

Ten. +7(347)246-41-32
+7(917)34-524-06

	ПРИКАЗ

	№ __________
	«_____»______________20____г.

«Об отчислении воспитанника»
На основании заявления родителя (законного представителя) № _____  от «____» ___________20___года.
Приказываю:

1. Отчислить с_____________________
____________________________________________________________________
(ФИ ребенка, дата рождения)
2.
Заместителю директора, разместить в трехдневный срок приказ об отчислении обучающегося на информационном стенде и реквизиты приказа об отчислении обучающихся на официальном сайте учреждения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор ЧДОУ «Радуга Уфа»                            _____________/О.В. Биккинина/